
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 марта 2018 г.  № 8/20 
 

г. Верхняя Пышма 
 

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям 
городского округа Верхняя Пышма и в резерв Верхнепышминской 
городской территориальной избирательной комиссии специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах  
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 10 августа 2011 г. № 24/246-6  

«О Порядке изготовления и использования специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» 

(в редакции постановления Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 12 января 2012 г. № 85/664-6), Верхнепышминская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Произвести распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года по участковым избирательным комиссиям городского 

округа Верхняя Пышма (прилагается). 

2. Передать специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней 

участковым избирательным комиссиям городского округа Верхняя Пышма 

по актам передачи в количестве, равном количеству передаваемых им 

избирательных бюллетеней, не позднее, чем за день до дня голосования 

(досрочного голосования). 

3. Участковым избирательным комиссиям городского округа Верхняя 

Пышма организовать работу со специальными знаками (марками) для 

 



избирательных бюллетеней в соответствии с постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 10 августа 2011 г.  

№ 24/246-6 «О Порядке изготовления и использования специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации» (в редакции постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 12 января 2012 г . № 85/664-6). 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии 

Гарипову Ю.Ф. 

 

 
Председатель комиссии 

  
Зырянов А.Г. 

   
Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 

 



 

Приложение 
к решению Верхнепышминской городской 
территориальной избирательной комиссии  

от февраля 2018 г. № 8/20 
 

  Число 
избирателей 
на 05.03.2018 

Марки на бюллетени на листах 

кол-во листов с № по № 
Получено ТИК  1240 1 638 039 1 639 278 

Резерв ТИК  62 1 638 039 1 638 100 

1177 2 447 48 1 638 101 1 638 148 

1178 2 532 48 1 638 149 1 638 196 

1179 2 226 44 1 638 197 1 638 240 

1180 1 948 38 1 638 241 1 638 278 

1181 1 825 36 1 638 279 1 638 314 

1182 2 678 52 1 638 315 1 638 366 

1183 2 497 48 1 638 367 1 638 414 

1184 2 959 58 1 638 415 1 638 472 

1185 1 147 22 1 638 473 1 638 494 

1186 2 859 56 1 638 495 1 638 550 

1187 2 594 50 1 638 551 1 638 600 

1188 2 190 42 1 638 601 1 638 642 

1189 2 351 46 1 638 643 1 638 688 

1190 1 917 38 1 638 689 1 638 726 

1191 2 434 48 1 638 727 1 638 774 

1192 2 233 44 1 638 775 1 638 818 

1193 2 032 40 1 638 819 1 638 858 

1194 1 775 34 1 638 859 1 638 892 

1195 2 489 48 1 638 893 1 638 940 

1196 1 479 28 1 638 941 1 638 968 

1197 162 3 1 638 969 1 638 971 

1198 1 858 36 1 638 972 1 639 007 

1199 653 13 1 639 008 1 639 020 

1200 1 272 24 1 639 021 1 639 044 

1201 577 11 1 639 045 1 639 055 

1202 1 915 38 1 639 056 1 639 093 

1203 189 3 1 639 094 1 639 096 

1204 2 413 48 1 639 097 1 639 144 

1205 333 6 1 639 145 1 639 150 

1206 357 7 1 639 151 1 639 157 

1207 583 11 1 639 158 1 639 168 

1208 163 3 1 639 169 1 639 171 

1209 1 803 36 1 639 172 1 639 207 

1210 475 9 1 639 208 1 639 216 

1211 1 236 24 1 639 217 1 639 240 

1212 1 932 38 1 639 241 1 639 278 

 Всего 60533 1240     
 


